
Ochrana osobních údajů 

  
Skupina Interactive Brokers se zavazuje, že nebude prodávat ani jinak rozšiřovat či zveřejňovat 
informace o zákaznících třetím stranám, ani prodávat seznamy zákazníků nebo jejich e-mailových 
adresy.  
V  Interactive Brokers chápeme, že důvěrnost a bezpečnost osobních údajů, které sdílíte jsou pro vás 
důležité. Proto jsme vyvinuli specifické zásady a postupy na ochranu soukromí vašich osobních 
informací. 

Otevřením účtu u Interactive Brokers, nebo využitím produktů a služeb, které jsou dostupné 
prostřednictvím Interactive Brokers, dáváte souhlas ke shromažďování a používání vašich osobních 
údajů v souladu s politikou ochrany osobních údajů uvedenou níže. Doporučujeme vám, abyste si toto 
prohlášení o ochraně soukromí pečlivě přečetli. 

 Za účelem poskytování a zprostředkování služeb v souladu s regulačními požadavky, Interactive Brokers 
shromažďuje osobní, neveřejné informace o vás. To zahrnuje informace, které uvedete při podání 
žádosti (např. vaše jméno, e-mailovou adresu, telefonní číslo, datum narození, investičních cíle, apod.), 
nebo získané při zadání transakce prováděné prostřednictvím systému Interactive Brokers. Chráníme 
důvěrnost vašich informací mnoha způsoby.  

Například:  

• Nechceme prodávat seznamy zákazníků, nebo osobní, neveřejné informace, které jste nám poskytli.  

• Můžeme omezit přístup k osobním, neveřejným informacím zaměstnancům, zástupcům a přidruženým 
společnostem, kteří potřebují znát tyto informace v souvislosti se službami Interactive Brokers. 

• Zachováváme přísnou politiku zaměstnanosti, která zakazuje zaměstnancům, kteří mají přístup k 
osobním, neveřejným informacím používání nebo zveřejňování těchto informací. 

• Máme zavedena zásadní opatření k zajištění bezpečnosti vašich osobních, neveřejných informací.  

Například do systému Interactive Brokers  se může přihlásit pouze autorizovaný personál Interactive 
Brokers  pomocí platného uživatelského jména a hesla. Navíc jsou naše internetové systémy založené na 
bezpečnostních opatřeních, jako je šifrování a firewall. 

Interactive Brokers používá osobní, neveřejné informace, které od vás shromažďuje pro účely 
poskytovaných služeb (např. pro získání obchodních produktů a služeb dostupných prostřednictvím 
systému Interactive Brokers a provádění obchodních transakcí). Přitom můžeme sdílet tyto informace s 
našimi zaměstnanci, agenty a v síti našich poboček.   

 

 



Interactive Brokers také sbírá a používá informace získané z "cookies". "Cookies" jsou kousky textových 
informací, které jsou zasílány elektronicky z webového serveru do prohlížeče a jsou uloženy na vašem 
počítači. Nemají identifikovat vás osobně ani neobsahují osobní informace o vás. Interactive Brokers 
mohou používat cookies pro měření návštěvnosti webových stránek a sledovat výkon reklamy. Tak 
můžeme lépe pochopit, jak uživatelé webových stránek a dalších webových služeb, a zlepšit tak navigaci 
a funkčnost svých webových stránek a prezentovat nejužitečnější informace. Interactive Brokers může 
sdílet informace získané z cookies s jeho zaměstnanci, zástupci a pobočkami, ale nebude tyto informace 
předávat třetím stranám.  

Nechceme zveřejňovat osobní neveřejné informace jednotlivcům nebo subjektům, které nejsou 
přidruženy k Interactive Brokers, s výjimkou případů stanovených zákonem.  

Mezi takové případy patří: 

- je-li vyžadováno platnými právními předpisy, pravidly nebo nařízeními, aby Interactive Brokers 
spolupracoval s orgány činnými v trestním řízení nebo regulačními orgány, v zájmu ochrany práv a 
majetku. 

- pokud se rozhodnete objednat některou službu třetí strany, která je poskytována prostřednictvím 
webových stránek Interactive Brokers, můžeme zveřejnit takové informace, které jsou nezbytné pro 
poskytování služby, kterou jste požadoval. Interactive Brokers vyžaduje od poskytovatelů těchto služeb 
vstupovat do smluvního vztahu o ochranně osobních údajů s Interactive Brokers, které omezují jejich 
využívání informací, které obdrží. Takový smluvní vztah zakazuje poskytovateli služeb užívat informace o 
zákaznících, které obdrží od Interactive Brokers, k jiným účelům, než pro které byla informace 
poskytnuta.  

Pokud máte jakékoli otázky ohledně této politiky, kontaktujte prosím zákaznický servis Interactive 
Brokers prostřednictvím webových stránek. 


